::UnoERP::

Cliente:

Razao Social:

CNPJ:
Endereco:

Fone:
Contato:
NOP:

Rainha

DAS

https://reidaspedras.omegasoft.net.br/Reidaspedras/jsp/modulos/vd/v...

Nacional Rei das Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE
, 3333
JARDIM SANTA F : (15) 3233-4980
ROSALIA - Sorocaba - E-mail :
SP - 18081-101 contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

NACIONAI

Pedras

Orcamento N.o 45447

44 - CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR FINAL
01.218.529/0001-49 IE: ISENTO
AVENIDA PEREIRA DA SILVA, 1952

JARDIM SANTA ROSALIA - SOROCABA - SP - 18095-340

Comercial: (15) 32314878
CONSUMIDOR FINAL

5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

23/10/2024 15:21:16

Item

Codigo

Descrigao

Qtd

UM

Preg¢o Venda

VI. Total

P8.1.7

MARMORE AQUA BORDA RETA COM
ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA
Obs.: LADO 1 - 4,83ML X 0,30L
(CONSIDERADO 0,35ML A MAIS) - 5 PECAS
DE 0,96.6 X 0,30L COM ENGROSSAMENTO
PARA 1 LADO, O OUTRO LADO BOLEADO

1,4500

M2

849,9000

1.232,36

P8.1.7

MARMORE AQUA BORDA RETA COM
ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA
Obs.: LADO 2 - 13,92ML X 0,29L
(CONSIDERADO 0,35ML A MAIS) - 14
PECAS DE 0,99.4 X 0,29 COM
ENGROSSAMENTO PARA 1 LADO, O
OUTRO LADO BOLEADO

4,0400

M2

849,9000

3.433,60

P8.1.7

MARMORE AQUA BORDA RETA COM
ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA
Obs.: LADO 3 - 1,40ML X 0,30.5L - 2 PECAS
DE 0,70 X 0,30.5 COM ENGROSSAMENTO
PARA 1 LADO, O OUTRO LADO BOLEADO

0,4300

M2

849,9000

365,46

P8.1.7

MARMORE AQUA BORDA RETA COM
ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA
Obs.: LADOS A+B+C - 12,48ML X 0,34.5L
(CONSIDERADO 2 CANTOS DE CORTE 45°)
- 13 PECAS DE 0,96 X 0,34.5L COM
ENGROSSAMENTO PARA 1 LADO, O
OUTRO LADO BOLEADO

4,3100

M2

849,9000

3.663,07

P8.3.2

MARMORE AQUA BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs.: LADO D - 4,12ML X 0,37L - 4 PECAS
DE 1,03 X 0,37L - 2 LADOS BOLEADOS

1,5200

M2

479,0000

728,08

1.6001

OLEOFUGANTE 900 ML
Obs.: 2 LATAS - IMPERMEABILIZANTE

2,0000

1UN

99,9000

199,80

1 of2

Total Produtos:

Valor do Frete:

Desconto Especial:

R$ 9.622,3700
R$ 760,0000

R$ 0,0000

Total do Pedido: R$ 10.382,3700

30/10/2024, 15:25
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Cond. Pagto: Dt Vencimento | Forma de Pagamento Observagoes Valor
a vista 23/10/2024 Cartao de Crédito 10.382,3700

Validade da Proposta:

OBSERVAGOES

Alvaro Camassari 11918520085
Obs.: Medidas informadas pelo cliente, ndo se responsabilizamos por erro de medic¢des.

Esse valor parcelamos até 6x sem juros no cartao crédito.

Para pagamento a vista, consultar desconto.

Frete: Para Vila Andrade - SP R$760,00; demais localizagdes sob consulta.

Prazo: Apos a confirmacédo do pagamento entregamos de 10 a 15 dias uteis, ou de acordo com material disponivel.
No seu orgamento inclui o valor do frete para o local informado, e também um de nossos produtos da linha de
impermeabilizagéo, caso desejar, vai proteger e evitar manchas, ajudar a manter sua pedra por muito mais tempo, vai
facilitar na limpeza do dia a dia, além de garantir esteticamente a beleza do seu ambiente.

Vendedor: MAYARA FERNANDA DA SILVA

Recebido em / /

Assinatura do Responsavel

2 of 2 30/10/2024, 15:25



