



NACIONAL
Rainha
DAS
Pedras

Nacional Rei das Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE
, 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
 contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

23/10/2024 15:21:16

Orçamento N.o 45447

Cliente: 44 - CONSUMIDOR FINAL

Razão Social: CONSUMIDOR FINAL

CNPJ: 01.218.529/0001-49 IE: ISENTO

Endereço: AVENIDA PEREIRA DA SILVA, 1952
JARDIM SANTA ROSÁLIA - SOROCABA - SP - 18095-340

Fone: Comercial: (15) 32314878

Contato: CONSUMIDOR FINAL

NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
P8.1.7	MARMORE AQUA BORDA RETA COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs.: LADO 1 - 4,83ML X 0,30L (CONSIDERADO 0,35ML A MAIS) - 5 PEÇAS DE 0,96.6 X 0,30L COM ENGROSSAMENTO PARA 1 LADO, O OUTRO LADO BOLEADO	1,4500	M2	849,9000	1.232,36
P8.1.7	MARMORE AQUA BORDA RETA COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs.: LADO 2 - 13,92ML X 0,29L (CONSIDERADO 0,35ML A MAIS) - 14 PEÇAS DE 0,99.4 X 0,29 COM ENGROSSAMENTO PARA 1 LADO, O OUTRO LADO BOLEADO	4,0400	M2	849,9000	3.433,60
P8.1.7	MARMORE AQUA BORDA RETA COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs.: LADO 3 - 1,40ML X 0,30.5L - 2 PEÇAS DE 0,70 X 0,30.5 COM ENGROSSAMENTO PARA 1 LADO, O OUTRO LADO BOLEADO	0,4300	M2	849,9000	365,46
P8.1.7	MARMORE AQUA BORDA RETA COM ENGROSSAMENTO PERSONALIZADA Obs.: LADOS A+B+C - 12,48ML X 0,34.5L (CONSIDERADO 2 CANTOS DE CORTE 45º) - 13 PEÇAS DE 0,96 X 0,34.5L COM ENGROSSAMENTO PARA 1 LADO, O OUTRO LADO BOLEADO	4,3100	M2	849,9000	3.663,07
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs.: LADO D - 4,12ML X 0,37L - 4 PEÇAS DE 1,03 X 0,37L - 2 LADOS BOLEADOS	1,5200	M2	479,0000	728,08
I.6001	OLEOFUGANTE 900 ML Obs.: 2 LATAS - IMPERMEABILIZANTE	2,0000	1UN	99,9000	199,80

Total Produtos: R\$ 9.622,3700

Valor do Frete: R\$ 760,0000

Desconto Especial: R\$ 0,0000

Total do Pedido: R\$ 10.382,3700

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	23/10/2024	Cartão de Crédito		10.382,3700

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

Alvaro Camassari 11918520085

Obs.: Medidas informadas pelo cliente, não se responsabilizamos por erro de medições.

Esse valor parcelamos até 6x sem juros no cartão crédito.

Para pagamento à vista, consultar desconto.

Frete: Para Vila Andrade - SP R\$760,00; demais localizações sob consulta.

Prazo: Após a confirmação do pagamento entregamos de 10 à 15 dias úteis, ou de acordo com material disponível.

No seu orçamento inclui o valor do frete para o local informado, e também um de nossos produtos da linha de impermeabilização, caso desejar, vai proteger e evitar manchas, ajudar a manter sua pedra por muito mais tempo, vai facilitar na limpeza do dia a dia, além de garantir esteticamente a beleza do seu ambiente.

Vendedor: MAYARA FERNANDA DA SILVA

Recebido em ____ / ____ / ____

Assinatura do Responsável